Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

OFÍCIO Nº 23/2023 - BLV-CGGP/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 06/2023RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 06/2023

Seletivo  de servidores lotados na Direção Geral, Gabinete, Coordenação de Gestão de Pessoas e Departamento
de Administração e Finanças - DAF do IFMT campus Cuiabá Bela Vista, interessados em aderir ao Programa de

Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho.

A A CComissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 -omissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 06/2023 -
Sele:vo do Programa de Gestão por Resultados (PGR)Sele:vo do Programa de Gestão por Resultados (PGR), no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria N° 217, de 08.12.2023.

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado final dos servidores inscritos no Edital Nº 06/2023 e que estão aptos a aderir ao
Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

1. DIREÇÃO GERAL, GABINETE E COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)1. DIREÇÃO GERAL, GABINETE E COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) Período SolicitadoPeríodo Solicitado ClassificaçãoClassificação

11 Natacha Chabalin FerrazNatacha Chabalin Ferraz ParcialParcial AprovadaAprovada

2. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (04 VAGAS)2. DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (04 VAGAS)

OrdemOrdem Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) Período SolicitadoPeríodo Solicitado ClassificaçãoClassificação

11 Lucélia Alves dos SantosLucélia Alves dos Santos IntegralIntegral AprovadaAprovada

22 Silverli Márcia FerreiraSilverli Márcia Ferreira IntegralIntegral AprovadaAprovada

33 Thyago de Oliveira GodinhoThyago de Oliveira Godinho IntegralIntegral AprovadoAprovado

44 Rodolfo de Oliveira Sarat Rodolfo de Oliveira Sarat IntegralIntegral AprovadoAprovado

55 Wildeley Silvestre Silva PinheiroWildeley Silvestre Silva Pinheiro ParcialParcial ClassificadoClassificado

	Documento assinado eletronicamente por: